ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX

V/v đính chính Nghị định số

141/2020/NĐ-CP ngày 08/12/2020

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng  6  năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 188/CP-KGVX ngày 14/6/2021 của

Chính phủ về việc đính chính Nghị định số 141/2020/NĐ-CP ngày 08/12/2020 của

Chính phủ quy định chế độ cử tuyển đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số,

 UBND tỉnh chuyển Công văn số 188/CP-KGVX nêu trên đến Sở Giáo dục và

Đào tạo để biết, thực hiện.

 Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, Nvụ, KHĐT, LĐTBXH;

- BCH BĐBP tỉnh; CAT;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm TTCB;

- Các phòng: NC, KT, TH, KSTTHC, TTPVHCC;

- Lưu: VT, KGVX (H
T
N-5bH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-06-17T14:57:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T15:14:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T15:14:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T15:15:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!